Divi Thomae Aqvinatis Doctoris Angelici Opera Omnia

Summa diligentia ad exemplar Romanæ Impreßionis restituta

Secunda secundae Summa Theologiae

Thomas <von Aquin, Heiliger>

Venetiis, 1593

12 vtrum oratio debeat esse vocalis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72772](#)

Q V A E S T . LXXXIII.

orationes habent efficaciam impetrandi ex parte. **E**dentibus corum meritis, & ex divina acceptione,

A D SECUNDUM dicendum, q̄ sancti impetrant il lud, quod Deus vult fieri per orationes eorum. Et hoc pertinet, quod estimant eorum orationibus im-

plendum, secundum Dei voluntatem.

A D TERTIUM dicendum, quod illi qui sunt in Purgatorio, et si sunt superiores nobis propter impeccabilitatem, sunt tamen inferiores quantum ad penas, quas patiuntur. Et secundum hoc non sunt in statu orandi, sed magis ut oreant pro eis.

A D QUARTVM dicendum, q̄ Deus vult in inferno per omnia superioria iuuari; & ideo oportet non solum superiores, sed etiam inferiores sanctos implorare, alioquin efficit solius Dei misericordia imploranda. Contingit tamen quandoque quod imploratio inferioris sancti efficacior est, uel quia deuotius imploratur, uel quia Deus nult eius sanctitatem declarare.

A D QVINTVM dicendum, quod quia sancti uiuetes meruerunt, ut pro nobis orarent: ideo inuocamus eos nominibus, quibus hic iuocabantur, quibus etiam nobis magis innotescunt: & iterum propter fidem resurrectionis insinuandum, sicut legitur Exo. 3. Ego sum Deus Abraham.

ARTICVLVS XIIII.

Vtrum oratio debeat esse vocalis.

¶ Super quest. octauaginta
sextam articulum duodecimum.

¶ di. 9. q. i.

ar. 3. q. 3. 2.

3. Et 4. diff.

15. q. 4. art.

2. q. 1.

* 2. q. 4. huius

quart.

¶ Art. I. ad 2.

¶ Art. II. ad 2.

¶ Art. III. ad 2.

¶ Art. IV. ad 2.

¶ Art. V. ad 2.

¶ Art. VI. ad 2.

¶ Art. VII. ad 2.

¶ Art. VIII. ad 2.

¶ Art. IX. ad 2.

¶ Art. X. ad 2.

¶ Art. XI. ad 2.

¶ Art. XII. ad 2.

¶ Art. XIII. ad 2.

¶ Art. XIV. ad 2.

¶ Art. XV. ad 2.

¶ Art. XVI. ad 2.

¶ Art. XVII. ad 2.

¶ Art. XVIII. ad 2.

¶ Art. XIX. ad 2.

¶ Art. XX. ad 2.

¶ Art. XXI. ad 2.

¶ Art. XXII. ad 2.

¶ Art. XXIII. ad 2.

¶ Art. XXIV. ad 2.

¶ Art. XXV. ad 2.

¶ Art. XXVI. ad 2.

¶ Art. XXVII. ad 2.

¶ Art. XXVIII. ad 2.

¶ Art. XXIX. ad 2.

¶ Art. XXX. ad 2.

¶ Art. XXXI. ad 2.

¶ Art. XXXII. ad 2.

¶ Art. XXXIII. ad 2.

¶ Art. XXXIV. ad 2.

¶ Art. XXXV. ad 2.

¶ Art. XXXVI. ad 2.

¶ Art. XXXVII. ad 2.

¶ Art. XXXVIII. ad 2.

¶ Art. XXXIX. ad 2.

¶ Art. XL. ad 2.

¶ Art. XLI. ad 2.

¶ Art. XLII. ad 2.

¶ Art. XLIII. ad 2.

¶ Art. XLIV. ad 2.

¶ Art. XLV. ad 2.

¶ Art. XLVI. ad 2.

¶ Art. XLVII. ad 2.

¶ Art. XLVIII. ad 2.

¶ Art. XLIX. ad 2.

¶ Art. L. ad 2.

¶ Art. LI. ad 2.

¶ Art. LII. ad 2.

¶ Art. LIII. ad 2.

¶ Art. LIV. ad 2.

¶ Art. LV. ad 2.

¶ Art. LX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.

¶ Art. LXII. ad 2.

¶ Art. LXIII. ad 2.

¶ Art. LXIV. ad 2.

¶ Art. LXV. ad 2.

¶ Art. LXVI. ad 2.

¶ Art. LXVII. ad 2.

¶ Art. LXVIII. ad 2.

¶ Art. LXIX. ad 2.

¶ Art. LXX. ad 2.

¶ Art. LXI. ad 2.